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Протокол заседания Дисциплинарного Комитета Саморегулируемой организации   
Ассоциация инжиниринговых компаний 

№ Р-05-27
Сведения о собрании: 

Вид  собрания Внеочередное 

Форма проведения Очная 

Дата проведения собрания «05» ноября 2019 года 

Инициатор Заседания Комитета Контрольный комитет СРО АИК, отдел контроля СРО 
АИК 

Место проведения г. Чита, ул. Бутина 28, оф. 805 

Председатель Комитета Марков С.С. 

Секретарь Заседания Комитета Нохрин Д.В. 

Время начала и окончания регистрации 12:00 – 12:10 

Время открытия и закрытия заседания 12:10 – 13:00 

Количество членов дисциплинарного комитета 
СРО АИК  

3 

Присутствовало членов дисциплинарного комите-
та СРО АИК 

3 

Кворум 100% Заседание Комитета правомочно принимать ре-
шение по вопросам повестки дня  

Повестка дня:

№ п.п. Вопрос Регламент Докладчик 

Открытие заседания Дисциплинарного Комитета 5 мин. Марков С.С. 

1. 
Рассмотрение организаций имеющих задолженность по уплате 
членских и целевых взносов 

15 мин. Марков С.С. 

2. Рассмотрение организаций имеющих замечания (нарушения) 30 мин. Марков С.С. 

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА 

Слушали:  Председательствующего Маркова Сергея Семеновича, который сообщил, что из 3 членов  
Дисциплинарного Комитета СРО АИК в собрании принимают участие 3 члена Комитета. Из 3 членов 
Комитета присутствуют: Марков Сергей Семенович  – директор  ООО «МСС», Асланян Армен Рафикович 
- директор ООО «Элит-Строй», Мурашев Михаил Александрович – директор ООО «Забайкальская кон-
салтинговая строй группа».

Председательствующий объявил Заседание Комитета открытым. 
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РЕШЕНИЯ: 
 

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ 
 

Выступил Марков С.С., который доложил членам Дисциплинарного комитета, что у ряда членов СРО 
АИК имеется задолженность по уплате членских и целевых взносов: 
  

№ п/п Наименование организации (ИП) ИНН 

1.  ООО "Строй-К" 7536173865 

2.  ООО "СМР" 7536164476 

 
Марков С.С. предложил направить предупреждение об обязательном погашении текущей задолжен-

ности в срок до «03» декабря 2019 г.: 
 

№ п/п Наименование организации (ИП) ИНН 

1.  ООО "Строй-К" 7536173865 

2.  ООО "СМР" 7536164476 

 
  Решили:  
- направить предупреждение о необходимости погасить задолженность по уплате членских и целевых 
взносов в срок до «03» декабря 2019 г.: 
 

№ п/п Наименование организации (ИП) ИНН 

1.  ООО "Строй-К" 7536173865 

2.  ООО "СМР" 7536164476 

 
Результаты голосования: «ЗА» - 3 голосов (100 %), «Против» - нет (0%) , «Воздержался» - нет (0%) 

Решение принято единогласно 

 
 
ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ 
 

Выступил Марков С.С., который доложил членам Дисциплинарного комитета, что ряд членов СРО 
АИК не предоставили в СРО АИК копию приказа «О введении в действие стандартов СТО НОСТРОЙ», 
Приложение 1, Приложение 2. 

 

№ п/п Наименование организации (ИП) ИНН 

1.  ИП Логиновский Артем Игоревич  753605372674 

2.  ИП Мкоян Спартак Сережович  753500492075 

3.  ООО "Аконит"  7529010267 

4.  ООО "Вектор"  7536125195 

5.  ООО "Вершина" 7536162422 

6.  ООО "Дорекс" 8003039963 

7.  ООО "Дорожно-строительная компания" 7536139254 

8.  ООО "Лидер" 7536060653 

9.  ООО "Механизированная колонна"  8002003435 

10.  ООО "Оптима"  7536102600 

11.  ООО "Проммонолит"  7536073980 

12.  ООО "Регион-Строй"  7536063799 

13.  ООО "Семита"  7536156806 
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14.  ООО "СК Регионразвитие"  7536170617 

15.  ООО "Строй плюс"  7536075522 

16.  ООО "Стройгарант"  7518007022 

17.  ООО "Строй-К" 7536173865 

18.  ООО "Строительная производственная компания "Современные тех-
нологии""  

7536045976 

19.  ООО "Сфера"  7536086034 

20.  ООО "Теплоэнергоремонт"  7536074670 

21.  ООО "ЧРСП"  7524014973 

22.  ООО "Шатры-Синема"  7536130639 

23.  ООО "Экстрастрой"  7536116930 

24.  ФГБОУВО "Забайкальский государственный университет (ФГБОУВО 
"ЗабГУ")"  

7534000257 

25.  ООО "Разрезуголь"  3808232022 

 

Марков С.С. предложил направить предупреждение об обязательном предоставлении в СРО АИК 
копии приказа «О введении в действие стандартов СТО НОСТРОЙ», Приложение 1, Приложение 2 в срок 
до «15» ноября 2019 г.: 

 

№ п/п Наименование организации (ИП) ИНН 

1.  ИП Логиновский Артем Игоревич  753605372674 

2.  ИП Мкоян Спартак Сережович  753500492075 

3.  ООО "Аконит"  7529010267 

4.  ООО "Вектор"  7536125195 

5.  ООО "Вершина" 7536162422 

6.  ООО "Дорекс" 8003039963 

7.  ООО "Дорожно-строительная компания" 7536139254 

8.  ООО "Лидер" 7536060653 

9.  ООО "Механизированная колонна"  8002003435 

10.  ООО "Оптима"  7536102600 

11.  ООО "Проммонолит"  7536073980 

12.  ООО "Регион-Строй"  7536063799 

13.  ООО "Семита"  7536156806 

14.  ООО "СК Регионразвитие"  7536170617 

15.  ООО "Строй плюс"  7536075522 

16.  ООО "Стройгарант"  7518007022 

17.  ООО "Строй-К" 7536173865 

18.  ООО "Строительная производственная компания "Современные тех-
нологии""  

7536045976 

19.  ООО "Сфера"  7536086034 

20.  ООО "Теплоэнергоремонт"  7536074670 
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21. ООО "ЧРСП" 7524014973 

22. ООО "Шатры-Синема" 7536130639 

23. ООО "Экстрастрой" 7536116930 

24. ФГБОУВО "Забайкальский государственный университет (ФГБОУВО 
"ЗабГУ")" 

7534000257 

25. ООО "Разрезуголь" 3808232022 

   Решили: 
- направить предупреждение об обязательном предоставлении в СРО АИК копии приказа «О введе-

нии в действие стандартов СТО НОСТРОЙ», Приложение 1, Приложение 2 в срок до «15» ноября 2019 г.: 

№ п/п Наименование организации (ИП) ИНН 

26. ИП Логиновский Артем Игоревич 753605372674 

27. ИП Мкоян Спартак Сережович 753500492075 

28. ООО "Аконит" 7529010267 

29. ООО "Вектор" 7536125195 

30. ООО "Вершина" 7536162422 

31. ООО "Дорекс" 8003039963 

32. ООО "Дорожно-строительная компания" 7536139254 

33. ООО "Лидер" 7536060653 

34. ООО "Механизированная колонна" 8002003435 

35. ООО "Оптима" 7536102600 

36. ООО "Проммонолит" 7536073980 

37. ООО "Регион-Строй" 7536063799 

38. ООО "Семита" 7536156806 

39. ООО "СК Регионразвитие" 7536170617 

40. ООО "Строй плюс" 7536075522 

41. ООО "Стройгарант" 7518007022 

42. ООО "Строй-К" 7536173865 

43. ООО "Строительная производственная компания "Современные тех-
нологии"" 

7536045976 

44. ООО "Сфера" 7536086034 

45. ООО "Теплоэнергоремонт" 7536074670 

46. ООО "ЧРСП" 7524014973 

47. ООО "Шатры-Синема" 7536130639 

48. ООО "Экстрастрой" 7536116930 

49. ФГБОУВО "Забайкальский государственный университет (ФГБОУВО 
"ЗабГУ")" 

7534000257 

50. ООО "Разрезуголь" 3808232022 

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голосов (100 %), «Против» - нет (0%) , «Воздержался» - нет (0%) 
Решение принято единогласно 
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Председатель Комитета: ____________________________________(С.С. Марков) 

Секретарь заседания Комитета: _____________________________(Д.В. Нохрин) 


